
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 31 de juliol de 2023, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comu-
nitat Valenciana, per la qual es dona publicitat al resultat 
final de la convocatòria del procés selectiu per a cobrir, 
com a personal laboral indefinit, un lloc d’oficial o ofici-
ala de d’orquestra, en torn lliure i pel sistema de concurs 
oposició, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 
l’entitat de 2020. [2023/8675]

RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2023, del director gene-
ral del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la 
Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al 
resultado final de la convocatoria del proceso selectivo 
para la cobertura, como personal laboral indefinido, de 
un puesto de oficial u oficiala de orquesta, en turno libre 
y por el sistema de concurso-oposición, correspondien-
te a la oferta de empleo público de la entidad de 2020. 

La Resolución de 27 de diciembre de 2022, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
da publicidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura, 
como personal laboral indefinido, de un puesto de oficial de orquesta, 
en turno libre y por el sistema de concurso-oposición, correspondiente 
a la oferta de empleo público de la entidad de 2020.

Realizado el proceso selectivo, fase de oposición y concurso, y 
habiéndose publicado los listados definitivos de los resultados corres-
pondientes, de conformidad con el punto 11 de la convocatoria referen-
ciada, y en virtud de las facultades otorgadas por el artículo 25.i) de los 
estatutos del Palau de les Arts, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de las personas aspirantes que han obtenido 

la puntuación mínima exigida en la fase de oposición, conforme a lo 
establecido en el apartado 11 de las bases, ordenada por puntuación 
de mayor a menor de la suma de ambas fases (oposición y concurso).

Segundo
Aprobar, de conformidad con el punto 12 de la convocatoria la 

constitución de la bolsa de empleo correspondiente de la que formará 
parte el personal que, habiendo participado en las pruebas de acceso, 
ha superado la primera parte eliminatoria de la fase de oposición, y no 
ha sido seleccionado/a para la cobertura del puesto objeto de la convo-
catoria.

La vigencia de la bolsa de empleo tendrá carácter indefinido hasta 
la constitución de una nueva bolsa, a contar a partir de la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Se procederá a la formalización del contrato indefinido, con un 
periodo de prueba de un mes, con la persona que ha obtenido la puntu-
ación más alta, conforme se ha indicado, a partir de la fecha que deter-
mine la Dirección de Les Arts, de conformidad con lo establecido en el 
apartado 11.5 de las bases.

València, 31 de julio de 2023.– El director general: Jorge Juan Culla 
Bayarri.

La Resolució de 27 de desembre de 2022, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
dona publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a cobrir, com 
a personal laboral indefinit, un lloc d’oficial d’orquestra, en torn lliure 
i pel sistema de concurs oposició, corresponent a l’oferta d’ocupació 
pública de l’entitat de 2020.

Una vegada realitzat el procés selectiu, la fase d’oposició i concurs, 
i després d’haver-se publicat els llistats definitius dels resultats corres-
ponents, de conformitat amb el punt 11 de la convocatòria de referència, 
i en virtut de les facultats atorgades per l’article 25.i) dels estatuts del 
Palau de les Arts, resolc:

Primer
Aprovar la relació de les persones aspirants que han obtingut la pun-

tuació mínima exigida en la fase d’oposició, segons el que s’estableix 
en l’apartat 11 de les bases, ordenada per puntuació de major a menor 
de la suma d’ambdues fases (oposició i concurs).

Segon
Aprovar, de conformitat amb el punt 12 de la convocatòria, la cons-

titució de la borsa d’ocupació corresponent de la qual formarà part el 
personal que, havent participat en les proves d’accés, ha superat la pri-
mera part eliminatòria de la fase d’oposició i no ha sigut seleccionat/ada 
per a la cobertura del lloc objecte de la convocatòria.

La vigència de la borsa d’ocupació tindrà caràcter indefinit fins a 
la constitució d’una nova borsa, a comptar de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Es procedirà a la formalització del contracte indefinit, amb un perío-
de de prova d’un mes, amb la persona que ha obtingut la puntuació més 
alta, segons s’ha indicat en el paràgraf anterior, a partir de la data que 
determine la Direcció de Les Arts, de conformitat amb el que s’estableix 
en l’apartat 11.5 de les bases.

València, 31 de juliol de 2023.– El director general, Jorge Juan 
Culla Bayarri.



Oposició
60 %

Fase de 
concurs

40 %
Resultat final

1 ***5961** GUADALUPE MONTES, PERE 5,80 3,45 9,25 Seleccionat/ada

2 ***7261** ROIG PUIG, BÁRBARA 6,00 2,45 8,45 Borsa núm. 1

3 ***3672** MONTIANO GRACIA, ANDRÉS 5,60 2,15 7,75 Borsa núm. 2

4 ***1013** RUIZ VIDAL, MARINA 5,80 1,64 7,44 Borsa núm. 3

5 ***2264** TORDERA BOSCH, MARIA INMACULADA 5,60 1,37 6,97 Borsa núm. 4

6 ***1803** GARCÍA PRADOS, PAU 5,00 1,43 6,43 Borsa núm. 5

7 ***2590** CUERDA FUENTES, GLORIA 5,60 0,50 6,10 Borsa núm. 6

8 ***0936** SANCHIS ORTOLÁ, SERGIO 4,60 1,00 5,60 Borsa núm. 7

9 ***8924** GIL REY, MIREIA 3,80 1,28 5,08 Borsa núm. 8

10 ***9265** MARTINEZ FERRER, BEATRIZ 3,60 1,25 4,85 Borsa núm. 9

11 ***9747** VELÁSQUEZ VILLAMIZAR, TULIO ERNESTO 4,00 0,00 4,00 Borsa núm. 10

12 ***5812** VILLALONGA AMORÓS, VICENTE JOSÉ 3,60 0,00 3,60 Borsa núm. 11

*  *  *  *  *

Oposición
60 %

Fase de 
concurso

40 %
Resultado final

1 ***5961** GUADALUPE MONTES, PERE 5,80 3,45 9,25 Seleccionado/a

2 ***7261** ROIG PUIG, BÁRBARA 6,00 2,45 8,45 Bolsa nº 1

3 ***3672** MONTIANO GRACIA, ANDRÉS 5,60 2,15 7,75 Bolsa nº 2

4 ***1013** RUIZ VIDAL, MARINA 5,80 1,64 7,44 Bolsa nº 3

5 ***2264** TORDERA BOSCH, MARIA INMACULADA 5,60 1,37 6,97 Bolsa nº 4

6 ***1803** GARCÍA PRADOS, PAU 5,00 1,43 6,43 Bolsa nº 5

7 ***2590** CUERDA FUENTES, GLORIA 5,60 0,50 6,10 Bolsa nº 6

8 ***0936** SANCHIS ORTOLÁ, SERGIO 4,60 1,00 5,60 Bolsa nº 7

9 ***8924** GIL REY, MIREIA 3,80 1,28 5,08 Bolsa nº 8

10 ***9265** MARTINEZ FERRER, BEATRIZ 3,60 1,25 4,85 Bolsa nº 9

11 ***9747** VELÁSQUEZ VILLAMIZAR, TULIO ERNESTO 4,00 0,00 4,00 Bolsa nº 10

12 ***5812** VILLALONGA AMORÓS, VICENTE JOSÉ 3,60 0,00 3,60 Bolsa nº 11


		2023-08-11T12:19:41+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




